
Tavel-SM 2019
Helsingborgs BK (TSM2019)
Olympiafältet Helsingborg, From 20-07-2019 to 21-07-2019
Domare: Sand Isaa, Andersson Christer, Bergquist Torbjörn, Bergqvist Erik, Carlsson Ronny, Colméus Claes Göran, Fredrich Birgit, Kjellman Mats, Lundberg Ann, Rickardsson David
Skjutledare: Borgström Matts, Tengroth Peter
Tävlingskommitté: Sandved Acke, Rönér Eskil, Andersson Lisa

Kval. individuellt (Omgång 1)
Tavla Bib Skytt Förening/Land Åldersklass Kategori Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3 A 3088252 RIBEN Johan 7895 TYRESÖ BS MH I MH

B 538797 BEXANDER Roland 31583 BK FISKGJUSEN VH I MH

C 128655 JEDENBY Ola 44935 ROSLAGENS BSK VH L VH

D 1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BSK VH L VH

4 A 1584999 PERSSON Bo 7872 SKURUPS BK VH B VH

B 130016 SVENSSON Stig 7934 SKÖVDE BSK VH B VH

C 2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BS KUNGSBACKA VH B VH

D 1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF VH B VH

5 A 3664288 HANSSON Leif 7872 SKURUPS BK VH B VH

B 2835976 WRIGHT Henning 3811 STOCKAMÖLLANS IF VH B VH

C 129471 GOCKERT Winfried 1796 GRIMSLÖVS AIF VH B VH

D 5150064 SJÖBERG Gert 7926 ALINGSÅS BK VH B VH

6 A 394101 LINDEVY BIELKE Stefan 7836 BS KUNGSBACKA MH B MH

B 1591345 HALL Mattias 3811 STOCKAMÖLLANS IF MH B MH

C 5015387 EKDAHL Kent 7869 KRISTIANSTADS BK MH B MH

D 1788862 EKBERG Michael 1796 GRIMSLÖVS AIF MH B MH

7 A 2641608 HOLGERSSON Lars 7836 BS KUNGSBACKA MH B MH

B 4858577 PETTERSSON Lars-Ove 39815 IF ULVARNA BSK MH B MH

C 1749814 LÖNNKVIST Karl-Erik 7903 STALLARHOLMENS BK MH B MH

D 693781 RAUKAS Paul 31583 BK FISKGJUSEN MH I EH

8 A
B 698952 HJERTEBLOM Patrik 3993 SÖDERTÄLJE BF MH I EH

C 5191770 HELLSÉN Jonas 31583 BK FISKGJUSEN EH I EH

D 2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK MH I EH

9 A 129378 COLMÉUS Claes Göran 7864 BK GRIPEN VH R VH

B 3057035 ANDERSSON Karl G 7872 SKURUPS BK VH R VH

C 899246 THORÉN Lars 7838 HALMSTADS BF VH R VH

D 128221 ERIKSSON Dennis 20980 STOCKA BSK VH R VH

10 A 338896 KARLSSON Iwan 7864 BK GRIPEN VH R VH

B 4505495 WESTBERG Ulf 7872 SKURUPS BK VH R VH

C 8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BF VH R VH

D 127190 JOHANSSON Dag 7828 ANGEREDS BS VH R VH

11 A 1789430 WELANDER Jan 44935 ROSLAGENS BSK VH R VH

B 1574208 BOSTRÖM Bo 7948 MJÖLBY BS VH R VH

C 6366 ARVEHELL Berryl 7944 BK FRISKYTTARNA VH R VH

D

12 A 127379 PALM Margaretha 7828 ANGEREDS BS VD R VD

B 218483 DANEHAMMAR Inka 7935 TIBRO BS VD R VD

C 130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA VD R VD

D 153260 LUNDGREN Birgitta 7911 BS KIL VD R VD

13 A
B 398450 JOHNSSON Börje 4533 VÄXJÖ AIS MH R MH

C 128491 KÖHLER Paul 7854 BSK NIMROD MH R MH

D 130026 JOHANSSON Mikael 7934 SKÖVDE BSK MH R MH

14 A 1924148 SCHÖNBÄCK Olof 7908 BSK STURARNA MH R MH

B 2080840 WIBERG Thomas 44935 ROSLAGENS BSK MH R MH

C 2496 PALO Ulf 7855 BSK PILEN MH R MH

D 110496 JOHANNESSON Thorbjörn 7942 VÄSTERÅS BK MH R MH

15 A 3550376 BJÖRK Anders 7864 BK GRIPEN MH R MH

B 840220 ANDERSSON Leif 7908 BSK STURARNA MH R MH

C 2743282 EKMAN Thomas 7948 MJÖLBY BS MH R MH

D

16 A 739021 ANDERSSON Moa 7869 KRISTIANSTADS BK ED C ED

B 822233 KÄCK Caroline 40680 JÄRNVÄGENS BF JD C ED

C
D 4010839 LARSSON Elisabet 2797 LINDOME BK MD C ED
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Tavel-SM 2019
Helsingborgs BK (TSM2019)
Olympiafältet Helsingborg, From 20-07-2019 to 21-07-2019
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Kval. individuellt (Omgång 1) Fortsätt

Tavla Bib Skytt Förening/Land Åldersklass Kategori Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

17 A 130429 HAXHOLM Jenjira 40479 STENBRO BS ED C ED

B 129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF MH C EH

C
D 612352 FREDRIKSSON Lars 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH C EH

18 A 899210 FEHRMAN Daniel 7838 HALMSTADS BF EH C EH

B 809551 KULLBERG Andreas 7880 SKOGENS IF EH C EH

C 975775 STRÖMBERG Linus 7874 TRELLEBORGS BK EH C EH

D

19 A 128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BF EH C EH

B 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF EH C EH

C 975792 CARLSSON Magnus 7874 TRELLEBORGS BK EH C EH

D 3289880 GUSTAFSSON John 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH C EH

20 A 128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BF EH C EH

B
C 975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BK EH C EH

D 4496551 SCUKA Axel 7908 BSK STURARNA EH C EH

21 A 587882 ISAKSSON Kristian 2797 LINDOME BK EH C EH

B 1097477 BYHLIN Daniel 40680 JÄRNVÄGENS BF EH C EH

C 865819 WIK Albin 7916 KRISTINEHAMNS BSK EH C EH

D 566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA EH C EH

22 A 903551 DÄLDBORG Christian 2797 LINDOME BK EH C EH

B 887637 MERVING Gustaf 40680 JÄRNVÄGENS BF EH C EH

C 964703 WESTSTRAND Sebastian 7916 KRISTINEHAMNS BSK EH C EH

D 1930466 IDERBRANT Martin 7928 BORÅS BS EH C EH

23 A 1010120 HENDEL Jesper 44935 ROSLAGENS BSK EH C EH

B 130384 ANGANTYR Henrik 7819 FALU BSK KOPPARPILEN EH C EH

C 1660733 JOHNSSON Tobias 50586 SVARTEBORGS BSK EH C EH

D 1930441 IDERBRANT Tobias 7928 BORÅS BS EH C EH

24 A 1382247 JOHANSSON Viggo 41659 KALMAR BS EH C EH

B 2807823 RINGKVIST Niklas 53620 BK BÅGSPÄNNARNA EH C EH

C 129515 OLSSON Linus 7864 BK GRIPEN EH C EH

D 2239103 HEGEDUS Alexander 3818 STOCKHOLMS BK EH C EH

25 A 2494804 HELLSTRÖM Tobias 7833 KUNGÄLVS BSK EH C EH

B 1375850 CARLSSON Isak 36531 NORA BSK EH C EH

C 910373 BORGSTRÖM Hampus 7865 HELSINGBORGS BK EH C EH

D 127900 LARSSON Daniel 7913 BK FJÄDERN EH C EH

26 A 1557046 WIDEGREN Peter 7829 BS GOTHIA EH C EH

B 1576240 JUHLIN Magnus 40185 NYKVARNS BSK EH C EH

C 101913 JANSSON Björn 40479 STENBRO BS EH C EH

D 453273 LERBERG Micael 7822 BK VILDKANINEN MH C EH

27 A 541716 JOHANSSON Klas 7939 VÄNERSBORGS BK MH C MH

B 1 RASMUSSEN Henrik 1 NORDKYSTENS BSL MH C MH

C 127799 SÖDERSTEN Dan 7911 BS KIL MH C MH

D 9853 FEHRMAN Mats 7838 HALMSTADS BF MH C MH

28 A 381018 BÄCKLUND Ulf 40479 STENBRO BS MH C MH

B 2394402 JÖNSSON Roger 3811 STOCKAMÖLLANS IF MH C MH

C 129381 PAULSSON Christer 7867 HÄSSLEHOLMS BSK MH C MH

D

29 A 4798894 BARSTOWE Ian 7869 KRISTIANSTADS BK EH B EH

B 4042478 SUNDGREN Olof 7899 ESKILSTUNA BS EH B EH

C 2461060 NORDSTRÖM Jonathan 7871 BK PANTERN EH B EH

D

30 A 1190423 STRANDLUND Torvald 7869 KRISTIANSTADS BK MH B EH

B 1092779 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7899 ESKILSTUNA BS EH B EH

C
D 309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF EH B EH
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31 A
B 4445590 ANDRÉN LUNDAHL Carl 7908 BSK STURARNA EH B EH

C 1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BK MH B EH

D 4410629 KUBICA Robert 7838 HALMSTADS BF EH B EH

32 A 4145930 NILSSON Magnus 31583 BK FISKGJUSEN EH B EH

B 4448684 WILHELMSSON Patrik 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH B EH

C 3875049 COX Bjarne 7864 BK GRIPEN EH B EH

D 1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP EH B EH

33 A 129484 PETERSSON Tore 1796 GRIMSLÖVS AIF VH B EH

B
C 2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN EH B EH

D 4404124 HASSILA Joakim 3818 STOCKHOLMS BK EH B EH

34 A 5069689 MELLQVIST Clare 7908 BSK STURARNA ED B ED

B 1408288 JOHANSSON Lotta 41659 KALMAR BS ED B ED

C 190271 DAHLÉN Maria 7908 BSK STURARNA MD B ED

D 4380546 WILHELMSSON Julia 3811 STOCKAMÖLLANS IF ED B ED

35 A 1872930 SUNDBAUM Saga 7908 BSK STURARNA ED B ED

B 4621949 ANDERSSON Erika 7833 KUNGÄLVS BSK ED B ED

C 977205 ANDERSSON Lisbeth 7899 ESKILSTUNA BS ED B ED

D 2240524 RÖNÉR Maja 7865 HELSINGBORGS BK ED B ED

36 A 4753727 JANSSON Anna 7908 BSK STURARNA ED B ED

B 2886834 SVENBERG Malin 44935 ROSLAGENS BSK ED B ED

C 3242208 MODIGS PYLS Carina 7931 BS GRÄSTORP MD B ED

D 1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA VD B ED

37 A 1620409 LILJESTRÖM Sara 7908 BSK STURARNA ED B ED

B 1587313 LILJA Carina 7871 BK PANTERN ED B ED

C 3592244 LUNDBERG Ann 7872 SKURUPS BK ED B ED

D 129925 OLOFSSON Ingrid 7908 BSK STURARNA MD B ED

38 A 3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK EH R EH

B 130107 EKHOLM Mikael 7864 BK GRIPEN VH R EH

C 2587950 IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK MH R EH

D 129451 LINSJÖ Glenn 7874 TRELLEBORGS BK MH R EH

39 A 1701802 HALLDÉN Magnus 2797 LINDOME BK MH R EH

B 1561122 LINDBERG Pär 7864 BK GRIPEN MH R EH

C 2963191 HELLSTEN Adam 3818 STOCKHOLMS BK EH R EH

D

40 A 127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BK VH R EH

B 5103092 RAPPU Joacim 7864 BK GRIPEN EH R EH

C 264933 DANIELSSON Mikael 3818 STOCKHOLMS BK EH R EH

D 2981565 FREDRIKSSON David 7948 MJÖLBY BS EH R EH

41 A 128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK MH R EH

B 557972 STREIJFFERT Mats 7838 HALMSTADS BF EH R EH

C 129880 SJÖBERG Kaj 7926 ALINGSÅS BK EH R EH

D 3284789 BOSTRÖM Conny 7948 MJÖLBY BS EH R EH

42 A 128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK EH R EH

B 1774250 PALM Claes 7828 ANGEREDS BS EH R EH

C 163540 FLINK Ludvig 7853 LULEÅ BS EH R EH

D 2204260 LUNDBERG Markus 41659 KALMAR BS EH R EH

43 A 567015 MÖLLERBERG Karl 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH R EH

B 4613185 MALUTIN Alex 7944 BK FRISKYTTARNA EH R EH

C 1097483 LINDBERG Marcus 40680 JÄRNVÄGENS BF EH R EH

D 951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA EH R EH

44 A 126892 BJERENDAL Christine 2797 LINDOME BK ED R ED

B 130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKF ED R ED

C 2074100 LINDBERG Alva 7948 MJÖLBY BS ED R ED

D 3003348 RYDÉN Ida 7864 BK GRIPEN ED R ED
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45 A 2898373 HALLDÉN Sara 2797 LINDOME BK ED R ED

B 1790395 LOORENTS Cheryl 39828 LINKÖPINGS SKF ED R ED

C 474457 BLOMBERG Cecilia 7948 MJÖLBY BS ED R ED

D 399932 LARSSON Julia 7864 BK GRIPEN ED R ED

46 A 1562579 SANELL Annie 2797 LINDOME BK ED R ED

B 2366118 NILSSON Therése 2503 IF KARLSVIK ED R ED

C 2888842 NILSSON Sara 7948 MJÖLBY BS ED R ED

D 1591375 MÖLLERBERG Frida 3811 STOCKAMÖLLANS IF ED R ED

47 A 857368 BERGSTEN Eva 7828 ANGEREDS BS ED R ED

B 587019 SJÖBERG Agnes 7871 BK PANTERN ED R ED

C 128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK ED R ED

D 327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK ED R ED

48 A 1601259 PERSSON Morgan 7869 KRISTIANSTADS BK EH L EH

B 1602054 SJÖGREN Lars 3993 SÖDERTÄLJE BF VH L EH

C 4977759 SUNDBERG Liam 33994 BSK IGGESUND EH L EH

D 2099497 BERGH Göran 7895 TYRESÖ BS EH L EH

49 A 4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK MH L EH

B 129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF MH L EH

C 3568376 WINKLER Sven 33994 BSK IGGESUND EH L EH

D 4867130 BURSELL Dan 7865 HELSINGBORGS BK MH L EH

50 A 9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK VH L EH

B 3203506 NORÉN Peter 7908 BSK STURARNA EH L EH

C 1738903 JOHANSSON Ola 33994 BSK IGGESUND MH L EH

D

51 A 1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BK MH L EH

B
C 130065 BERGQVIST Magnus 7928 BORÅS BS EH L EH

D 4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF MH L EH

52 A 2221340 ÅSLUND Sofia 7908 BSK STURARNA ED L ED

B 5279848 NORDQVIST Kimmy 7895 TYRESÖ BS ED L ED

C 649522 LUNDBERG Jenny 7855 BSK PILEN ED L ED

D 266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK VD L ED

53 A 3649544 BLOM Pernilla 7908 BSK STURARNA ED L ED

B 2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF VD L ED

C 128539 BÄCKMAN Christa 2503 IF KARLSVIK MD L ED

D 128640 ARONSSON Eva 4080 TIMRÅ AIF VD L ED

54 A 2742463 ASKLUND Lennart 40479 STENBRO BS VH C VH

B 130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKF VH C VH

C 129523 OLSSON Pär 7864 BK GRIPEN VH C VH

D 118140 ÅKERLUND Gullimar 4080 TIMRÅ AIF VH C VH

55 A 2176019 CARLSSON Jimmy 44935 ROSLAGENS BSK VH C VH

B 127792 MALM Leif 7911 BS KIL VH C VH

C 129507 ANDERSSON Jan-Erik 7864 BK GRIPEN VH C VH

D 4899525 KARLSSON Bozze 7942 VÄSTERÅS BK VH C VH

56 A 418530 BÄCKLUND Viola 40479 STENBRO BS VD C VD

B 129841 BENGTSSON Johnny 3818 STOCKHOLMS BK VH C VH

C
D 1097461 GODLUND Eva 40680 JÄRNVÄGENS BF VD C VD

Kval. till lag-SM (Omgång 2)
Tavla Bib Skytt Förening/Land Åldersklass Kategori Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

21 A 2394402 JÖNSSON Roger 3811 STOCKAMÖLLANS IF MH C EH

B 3289880 GUSTAFSSON John 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH C EH

C 612352 FREDRIKSSON Lars 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH C EH

22 A 101913 JANSSON Björn 40479 STENBRO BS EH C EH

B 130429 HAXHOLM Jenjira 40479 STENBRO BS ED C ED

C 381018 BÄCKLUND Ulf 40479 STENBRO BS MH C EH
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23 A 1097477 BYHLIN Daniel 40680 JÄRNVÄGENS BF EH C EH

B 887637 MERVING Gustaf 40680 JÄRNVÄGENS BF EH C EH

C 822233 KÄCK Caroline 40680 JÄRNVÄGENS BF ED C ED

24 A 128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BF EH C EH

B 9853 FEHRMAN Mats 7838 HALMSTADS BF MH C EH

C 899210 FEHRMAN Daniel 7838 HALMSTADS BF EH C EH

25 A 975792 CARLSSON Magnus 7874 TRELLEBORGS BK EH C EH

B 975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BK EH C EH

C 975775 STRÖMBERG Linus 7874 TRELLEBORGS BK EH C EH

26 A 129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF MH C EH

B 809551 KULLBERG Andreas 7880 SKOGENS IF EH C EH

C 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF EH C EH

30 A 1591345 HALL Mattias 3811 STOCKAMÖLLANS IF MH B EH

B 4380546 WILHELMSSON Julia 3811 STOCKAMÖLLANS IF ED B ED

C 4448684 WILHELMSSON Patrik 3811 STOCKAMÖLLANS IF EH B EH

31 A 2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BS KUNGSBACKA VH B EH

B 394101 LINDEVY BIELKE Stefan 7836 BS KUNGSBACKA MH B EH

C 2641608 HOLGERSSON Lars 7836 BS KUNGSBACKA MH B EH

32 A 5015387 EKDAHL Kent 7869 KRISTIANSTADS BK MH B EH

B 1190423 STRANDLUND Torvald 7869 KRISTIANSTADS BK MH B EH

C 4798894 BARSTOWE Ian 7869 KRISTIANSTADS BK EH B EH

33 A 4042478 SUNDGREN Olof 7899 ESKILSTUNA BS EH B EH

B 977205 ANDERSSON Lisbeth 7899 ESKILSTUNA BS ED B ED

C 1092779 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7899 ESKILSTUNA BS EH B EH

34 A 4445590 ANDRÉN LUNDAHL Carl 7908 BSK STURARNA EH B EH

B 129925 OLOFSSON Ingrid 7908 BSK STURARNA MD B ED

C 5069689 MELLQVIST Clare 7908 BSK STURARNA ED B ED

35 A 4753727 JANSSON Anna 7908 BSK STURARNA ED B ED

B 190271 DAHLÉN Maria 7908 BSK STURARNA MD B ED

C 1872930 SUNDBAUM Saga 7908 BSK STURARNA ED B ED

36 A 129471 GOCKERT Winfried 1796 GRIMSLÖVS AIF VH B EH

B 1788862 EKBERG Michael 1796 GRIMSLÖVS AIF MH B EH

C 129484 PETERSSON Tore 1796 GRIMSLÖVS AIF VH B EH

39 A 2898373 HALLDÉN Sara 2797 LINDOME BK ED R ED

B 126892 BJERENDAL Christine 2797 LINDOME BK ED R ED

C 127051 BJERENDAL Göran 2797 LINDOME BK VH R EH

40 A 1562579 SANELL Annie 2797 LINDOME BK ED R ED

B 1701802 HALLDÉN Magnus 2797 LINDOME BK MH R EH

C 3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK EH R EH

41 A 327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK ED R ED

B 2963191 HELLSTEN Adam 3818 STOCKHOLMS BK EH R EH

C 2587950 IRIGOYEN-RODRIGUEZ Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK MH R EH

42 A 693183 LARSSON Fredrik 39828 LINKÖPINGS SKF EH R EH

B 130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKF ED R ED

C 1790395 LOORENTS Cheryl 39828 LINKÖPINGS SKF ED R ED

43 A 3003348 RYDÉN Ida 7864 BK GRIPEN ED R ED

B 130107 EKHOLM Mikael 7864 BK GRIPEN VH R EH

C 5103092 RAPPU Joacim 7864 BK GRIPEN EH R EH

44 A 840220 ANDERSSON Leif 7908 BSK STURARNA MH R EH

B 566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA EH R EH

C 951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA EH R EH

45 A 2981565 FREDRIKSSON David 7948 MJÖLBY BS EH R EH

B 2888842 NILSSON Sara 7948 MJÖLBY BS ED R ED

C 2074100 LINDBERG Alva 7948 MJÖLBY BS ED R ED
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48 A 4977759 SUNDBERG Liam 33994 BSK IGGESUND EH L EH

B 3568376 WINKLER Sven 33994 BSK IGGESUND EH L EH

C 1738903 JOHANSSON Ola 33994 BSK IGGESUND MH L EH

49 A 698952 HJERTEBLOM Patrik 3993 SÖDERTÄLJE BF MH L EH

B 129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF MH L EH

C 1602054 SJÖGREN Lars 3993 SÖDERTÄLJE BF VH L EH

50 A 4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK MH L EH

B 1601259 PERSSON Morgan 7869 KRISTIANSTADS BK EH L EH

C 9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK VH L EH

51 A 5279848 NORDQVIST Kimmy 7895 TYRESÖ BS ED L ED

B 2099497 BERGH Göran 7895 TYRESÖ BS EH L EH

C 3088252 RIBEN Johan 7895 TYRESÖ BS MH L EH

52 A 2221340 ÅSLUND Sofia 7908 BSK STURARNA ED L ED

B 3203506 NORÉN Peter 7908 BSK STURARNA EH L EH

C 3649544 BLOM Pernilla 7908 BSK STURARNA ED L ED

53 A 693781 RAUKAS Paul 31583 BK FISKGJUSEN MH L EH

B 538797 BEXANDER Roland 31583 BK FISKGJUSEN VH L EH

C 4145930 NILSSON Magnus 31583 BK FISKGJUSEN SH L EH

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej
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